
ZARZĄDZENIE  Nr  12/2017  
Wójta Gminy Osiek  
z dnia 24.02.2017r.  

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XVIII/102/2016 Rady 
Gminy w Osieku z dnia 22 grudnia 2016r. w sprawie budżetu gminy na rok 2017 Wójt Gminy Osiek 
zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2017r. następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 1,  
2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych oraz przeniesienie wydatków między 

paragrafami w rozdziale zgodnie z załącznikiem Nr 2.   
 

§ 2 
W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 3,   
2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 4.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 12/2017 z dnia 24.02.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie852 Pomoc społeczna 41 898,00436 050,00 477 948,00

85203 Ośrodki wsparcia 45 648,00 273 948,00228 300,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 228 240,00 45 648,00 273 888,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. - 750,00 14 850,0015 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 800,00 200,00 8 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 800,00 - 950,00 6 850,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 1 000,00 25 000,0026 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 000,00 - 1 000,00 25 000,00
85216 Zasiłki stałe 8 000,00 48 000,0040 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 000,00 8 000,00 48 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 10 000,00 51 000,0061 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

855 Rodzina 0,002 021 000,00 2 021 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze - 30 000,00 1 220 000,001 250 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 250 000,00 - 30 000,00 1 220 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 30 000,00 801 000,00771 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 770 000,00 30 000,00 800 000,00

12 798 866,00 12 840 764,0041 898,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 12/2017 z dnia 24.02.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,002 460 697,00 2 460 697,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 209 810,00209 810,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 - 20 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 20 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 41 898,00836 260,00 878 158,00
85203 Ośrodki wsparcia 45 648,00 273 888,00228 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 200,00 38 000,00 145 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 400,00 6 900,00 29 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 082,00 748,00 3 830,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
 
społecznej. - 750,00 14 850,0015 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 600,00 - 750,00 14 850,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 1 000,00 40 000,0041 000,00

3110 Świadczenia społeczne 41 000,00 - 1 000,00 40 000,00
85216 Zasiłki stałe 8 000,00 48 000,0040 000,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 8 000,00 48 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 10 000,00 105 500,00115 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 000,00 - 10 000,00 101 000,00
855 Rodzina 0,002 056 555,00 2 056 555,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 30 000,00 1 220 000,001 250 000,00
3110 Świadczenia społeczne 1 231 530,00 - 29 830,00 1 201 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 780,00 - 140,00 13 640,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 - 26,00 2 474,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 340,00 - 4,00 336,00



BeSTia Strona 2

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 30 000,00 826 555,00796 555,00

3110 Świadczenia społeczne 715 630,00 28 400,00 744 030,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 547,00 1 330,00 32 877,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 820,00 240,00 39 060,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 887,00 30,00 917,00

14 625 253,00 14 667 151,0041 898,00Razem:



Zaąłcznik Nr 3 - Dochody zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 12/2017 z dnia 24.02.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
852 Pomoc społeczna 333 572,0035 848,00297 724,00

85203 Ośrodki wsparcia 275 066,0045 648,00229 418,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 273 888,0045 648,00228 240,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 8 000,00200,007 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 000,00200,007 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 356,00- 10 000,0060 356,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 40 000,00- 10 000,0050 000,00

855 Rodzina 2 035 809,000,002 035 809,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 220 000,00- 30 000,001 250 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 220 000,00- 30 000,001 250 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 815 809,0030 000,00785 809,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 800 000,0030 000,00770 000,00

2 401 436,002 365 588,00 35 848,00Razem:



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 12/2017 z dnia 24.02.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
852 Pomoc społeczna 322 038,0035 848,00286 190,00

85203 Ośrodki wsparcia 273 888,0045 648,00228 240,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 200,0038 000,00107 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 300,006 900,0022 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 830,00748,003 082,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 8 000,00200,007 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00200,007 800,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 000,00- 10 000,0050 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00- 10 000,0045 500,00
855 Rodzina 2 020 000,000,002 020 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 220 000,00- 30 000,001 250 000,00
3110 Świadczenia społeczne 1 201 700,00- 29 830,001 231 530,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 640,00- 140,0013 780,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 474,00- 26,002 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 336,00- 4,00340,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 800 000,0030 000,00770 000,00

3110 Świadczenia społeczne 744 030,0028 400,00715 630,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 898,001 330,0013 568,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 660,00240,0034 420,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 362,0030,00332,00

2 338 090,00 35 848,00 2 373 938,00Razem:


